INDICAÇÃO N.° I

002/9I«
ExraS Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
discuMão

j_o2â/_MEm
í

VIDENTEh
l

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu
i|t I

do «ais o que determina o Interesse publico* I N 0 II C A

â Douta Mesa, na forma regimental, cumpridas as for»

dades legais , apos ouvir o Soberano Plenário, envio

expedi ente ao Dr* !V0 FERREIRA SALDANHA, Excelentíssimo

Sr# Prefeito Municipal, solicitando do mesmo, províden -

cias no sentido de viabilizar com a maior brevidade

1 Í~

de

i pos

sível, construção de uma rede de agua pluvial, na rua Ro

aario Comes, situada no Bairro Vila Nova, pois desta for

ma eatara atendendo aos anseios daquela comunidade*

!i

Saia das sessões, 17 de janeiro de I*991 -

L!

IWALM1R R *

iS Vereador * Autor*

l

f

l

í

*

m

L.
raf*-

i
ií

TI 5 i. A